

Pressmeddelande
15 maj 2007

Rezidor och Paulaner utökar samarbete i Ryssland och OSS

Rezidor Hotel Group och Bayerns största bryggeri Paulaner har utökat sitt samarbete: de två företagen har signerat ett avtal gällande mikrobryggerier och tillhörande restauranger på utvalda Radisson och Park Inn-hotell i Ryssland och OSS.

Rezidor driver idag ett "Paulaner Bräuhaus" på Park Inn Pulkovskaya i St Petersburg – Europas största Paulaner och nyligen utnämnd till stadens bästa hotellrestaurang av "Time Out Magazine".

"Paulaner Bräuhaus koncept med mikrobryggeri och tillhörande restaurang är världsberömt", säger Marko Hytonen, Vice President Future Openings and Corporate F&B, Rezidor Hotel Group. "Framgången i St Petersburg visar att konceptet är populärt och uppskattat här, och på mycket kort tid har vi signerat avtal för fyra nya Paulaner Bräuhaus i Ryssland."

Paulaner Bräuhaus kombinerar Bayerns traditioner och kök med en modern och tidsenlig puls, och erbjuder en mix av bayerska maträtter, bar, eventfaciliteter samt mikrobryggeri. Paulaners välkända "Weissbier" (veteöl) och andra specialiteter bryggs på plats och hela processen kan följas från restaurangen.

Rezidor Hotel Group var ett av de första internationella hotellföretagen med stor satsning i Ryssland och OSS. Idag har Rezidor 23 hotell i drift och under utveckling i denna snabbväxande region, bland dem prestigefyllda Radisson SAS Royal Hotel, Park Inn Pulkovskaya och Park Inn Pribaltiyskaya (alla tre i St Petersburg), Radisson SAS Slavyanskaya Hotel i Moskva samt Radisson SAS Hotel i Kiev.

För ytterligare information:

The Rezidor Hotel Group

Investor Relations: Christiane Reiter, tel +49 172 454 9970, christiane.reiter@rezidor.com

Presskontakt: Kristina Windset, tel 070 590 86 38, kristina.windset@rezidor.com

Bakgrundsinformation:

Rezidor Hotel Group är ett av världens snabbast växande hotellföretag. Gruppens portfölj inkluderar 288 hotell med mer än 59 800 rum i drift och under utveckling i 47 länder.

Rezidor driver hotellkedjorna **Radisson SAS Hotels & Resorts**, **Regent International Hotels**, **Park Inn** och **Country Inns & Suites** i Europa, Mellanöstern och Afrika, samt lojalitetsprogrammet **goldpoints plus™** för frekventa hotellgäster. Rezidor har signerat ett globalt licensavtal med italienska modehuset **Missoni** gällande utveckling och drift av en kedja livsstilshotell med samma namn; **Hotel Missoni**.

I november 2006 listades Rezidor Hotel Group på Stockholmsbörsen. Med sina 35% är Carlson Companies dess största aktieägare. För ytterligare information om Rezidor, besök www.rezidor.com.